

OFFICE OF THE AD GBDMA GHIZER

Tender Notice

Office of the Assistant Director GBDMA Ghizer invites sealed tenders from manufacturers / suppliers registered firms in the relevant category for the year 2025-26 working with government department or other reputed organizations for the supply of following items:

S #	Description	Last date for submission of tender docs	Tender opening date
1	Repair & Maintenance of Light Vehicles & Heavy Machinery	12 November, 10:00 AM	12 November, 10:30 AM
2	Miscellaneous Items	12 November, 10:00 AM	12 November, 10:30 AM
3	Purchase of Gabions	12 November, 10:00 AM	12 November, 10:30 AM

Terms & Conditions:

a) The Tender documents / RFP containing detailed terms & conditions can be obtained from the office of Assistant Director GBDMA Ghizer, during working days between (9:00 AM to 4:00 PM) up to last day (before an hour) prior to Tender Opening time.

b) Copy of the tender shall be issued to registered firms/suppliers/manufacturers/ contractors in person or his authority representative on production of original CNIC, registered certificate 2025-26 and renewal fee receipt.

c) The firm should be financially stable and for supply of light and heavy machinery items, owning a spare part and workshop will be preferred.

d) Single stage two envelop procedure will be adopted as per GB PPRA rules.

e) Sealed envelopes must clearly state the tender title.

f) All tenders should be accompanied by earnest money (CDR) from any schedule bank in the form of Pay order / Bank Draft in favor of AD GBDMA Ghizer.

g) All tenders must reach office of the AD GBDMA, Gahkuch Ghizer, till **12-11-2025 at 10:00 AM** which will be opened on the same day at 10:30 AM in presence of bidders of their authorized representative in the office of AD GBDMA by the constituted committee.

h) Ambiguous, conditional and void tender are liable to be rejected.

i) The interested firm will provide magistrate attested non-black listing certificate.

j) The mentioned tender rates will not be altered till 30. June, 2026.

k) The successful firms will supply the required items, till the tender end date on the price mentioned in tender documents.

l) The successful firm will be bound to supply the gabions at warehouse in Ghizer.

m) The procurement committee reserves the right to accept one or reject one or all the tenders by intimating reasons as per GB PPRA's rule-36

n) The tender rates will be submitted in print format. Hand-writing will not be acceptable.

o) Exaggerated rates will not be considered.

p) The department reserves the right to cancel the contract at any stage if selected vender deviates from quantity & quality.

Note: this tender notice is also available on GB PPRA website www.gbppra.org

ازدفتر اسسٹنٹ ڈائریکٹر جی بی ڈی ایم اے غذا

ٹینڈر نوٹس

گلگت بلتستان ڈیزاسٹر مینجمنٹ اتھارٹی (جی بی ڈی ایم اے) بااعتماد فرموں اور سپلائرز سے سال 2025-26 کے لیے درج ذیل اشیاء کی فراہمی کے سلسلے میں مہربند ٹینڈرز طلب کرتی ہے، جو متعلقہ شعبوں میں حکومت یا دیگر مستند اداروں کے ساتھ رجسٹرڈ ہو:

نمبر شمار	تفصیل	ٹینڈر جمع کرنے کی آخری تاریخ	ٹینڈر کھولنے کی تاریخ
1	گاڑیوں اور ہجوی مشینری کے پرزوں کی فراہمی و مرمت	12 نومبر 2025 بوقت صبح 10 بجے	12 نومبر 2025 بوقت صبح ساڑھے 10 بجے
2	متفرق اشیاء	12 نومبر 2025 بوقت صبح 10 بجے	12 نومبر 2025 بوقت صبح ساڑھے 10 بجے
3	گیببین کی خریداری	12 نومبر 2025 بوقت صبح 10 بجے	12 نومبر 2025 بوقت صبح ساڑھے 10 بجے

شرائط و ضوابط

الف) تفصیلی شرائط کے حامل ٹینڈر دستاویزات اسسٹنٹ ڈائریکٹر جی بی ڈی ایم اے گاہکوں غذا کے دفتر سے دفتری اوقات میں یعنی صبح 9 بجے تا شام 4 بجے آخری تاریخ کو ٹینڈر کھولنے سے ایک گھنٹہ پہلے تک حاصل کیے جاسکتے ہیں۔

ب) ٹینڈر فارم صرف رجسٹرڈ فرمز، سپلائرز، مینوفیکچررز یا ٹھیکیداروں کو شناختی کارڈ، رجسٹریشن سرٹیفکیٹ (2025-26) اور تجدیدی فیس رسید پیش کرنے پر جاری کیا جائے گا۔

ج) فرم مالی طور پر مستحکم ہونا چاہیے۔ مشینری اور گاڑیوں کے پرزوں کی فراہمی اور مرمت کے لیے وکسٹاپ یا اسپیر پارٹس کھنے والی فرم کو ترجیح دی جائے گی۔
د) سنگل اسٹیج، دو لفافہ طریقہ کار لپنایا جائے گا جیسا کہ قواعد میں درج ہے۔

ه) لفافوں پر واضح طور پر ٹینڈر کا عنوان درج ہونا چاہیے۔

و) ہر ٹینڈر کے ساتھ زر ضمانت (پے آرڈر یا بینک ڈرافٹ) اسسٹنٹ ڈائریکٹر جی بی ڈی ایم اے غذا کے حق میں منسلک ہونا لازمی ہے۔

ز) تمام ٹینڈرز مقررہ وقت یعنی 12 نومبر 2025، صبح 10 بجے تک اسسٹنٹ ڈائریکٹر جی بی ڈی ایم اے غذا کے دفتر میں جمع کرائے جائیں۔

ح) غیر واضح یا مشروط ٹینڈرز مسترد کر دیے جائیں گے۔

ط) دلچسپی کھنے والی فرم کو مجسٹریٹ سے تصدیق شدہ نان بلیک لسٹنگ سرٹیفکیٹ فراہم کرنا ہوگا۔

ی) ٹینڈرز کی مقررہ قیمتیں 30 جون 2026 تک برقرار رہیں گی۔

ک) کامیاب فرموں کو مطلوبہ اشیاء مقررہ مدت کے اندر فراہم کرنی ہوں گی۔

ل) گیببینز حسب ڈیمانڈ جی بی ڈی ایم اے غذا کے گاہکوں میں موجود گودام میں پہنچانا ہوگا۔

م) کمیٹی کو حق حاصل ہے کہ وہ کسی بھی یا تمام ٹینڈرز کو بغیر وجہ بتائے مسترد یا منظور کرے۔

ن) تمام ٹینڈرز کمپیوٹر یا پرنٹ فارم میں ہوں، ہاتھ سے لکھے گئے قبول نہیں کیے جائیں گے۔

س) غیر حقیقی یا مبالغہ آمیز نرخوں والے ٹینڈرز مسترد کیے جائیں گے۔

ع) اگر منتخب فرم کا معیار یا مقدار میں فرق پایا گیا تو جی بی ڈی ایم اے غذا کو معاہدہ منسوخ کرنے کا حق حاصل ہوگا۔

نوٹ: یہ اشتہار جی بی پی پی آر اے کی ویب سائٹ پر بھی دستیاب ہے۔